净资产 370,420.23 371,266.29

项目

2024年12月31日

（经审计）

2025年3月31日

（未经审计）

营业收入 5,533,422.42 1,164,002.89

净利润 18,231.68 678.13

三、反担保合同的主要内容

甲方：湖北国际贸易集团有限公司

乙方：上海雅仕投资发展股份有限公司

鉴于：

1.上海雅仕投资发展股份有限公司为实施欧亚供应链阿克套基地项目，向中国进出口银行湖北省

分行申请境外投资固定资产类贷款。 贷款金额为人民币140,000,000.00元(人民币壹亿肆仟万元)，期

限9年，利率按5年期以上贷款市场报价利率(LPR)减0.87%确定，每季度确定一次。

2. 甲 方 就 上 述 借 款 提 供 连 带 责 任 保 证 ， 签 订 有 《保 证 合 同 》（合 同 号 ：

HET021300001620250400000027BZ01）。

为确保甲方基于前述《保证合同》承担担保责任或赔偿责任而对债务人享有的追偿权的实现，经

各方协商一致，由乙方向甲方提供反担保，各方根据《民法典》《公司法》及有关法律法规规定，就反担

保事项签订本合同，以资共同遵守：